
Publikováno z Oficiální stránky vysoko?kolského sportovního klubu  (http://www.vskmendelu.cz)

Dom? > Sm?rnice ?. 2.

Sm?rnice ?. 2.

 O R G A N I Z A ? N Í ? Á D 
Vysoko?kolského sportovního klubu MENDELU v Brn?, z.s.

=======================================

?l.1

Základní ustanovení
1. Vysoko?kolský sportovní klub MENDELU v Brn?, z.s. ( dále jen VSK ) je spolkem, jeho? poslání a cíle ?innosti jsou 
stanoveny zásadami uvedenými ve Stanovách VSK, které byly zaregistrovány u Krajského soudu v Brn? pod 
spisovou zna?kou L 1574 dne 20.11. 2015.

?l.2

Orgány VSK

1. Nejvy??ím orgánem VSK je valná hromada slo?ená ze zástupc? v?ech sdru?ených oddíl? a odbor?. Sch?ze valné 
hromady se konají v?dy jednou ro?n?.

2. Valná hromada na svém jednání volí výkonný výbor, který ?ídí a odpovídá za ?innost VSK v období mezi jednotlivými 
jednáními valné hromady. Volební období je p?tileté.

3. Výkonný výbor sestává z p?edsedy výboru, tajemníka a hospodá?e.

4. Výkonný výbor odpovídá za pln?ní základních úkol? uvedených ve stanovách VSK.

5. Jednání výkonného výboru se konají jednou m?sí?n?. V p?ípad? pot?eby jsou na jednání p?izvání zástupci jednotlivých 
oddíl? a odbor? nebo p?edseda kontrolní komise.

?l.3

Organiza?ní struktura

1. VSK: VALNÁ HROMADA

http://www.vskmendelu.cz
http://www.vskmendelu.cz/


 Kontrolní komise

 P?edseda výkonného výboru

 Výkonný výbor

2. Výkonný výbor: p?edseda výkonného výboru

 tajemník

 hospodá?

 p?edsedové oddíl? a odbor?

3. P?edseda výkonného výboru ur?uje závazné úkoly tajemníkovi, hospodá?i a v?em p?edsed?m jednotlivých oddíl? a 
odbor? a kontroluje jejich pln?ní. Je odpov?dný za
personální a mzdové zále?itosti výkonného výboru. Dal?í povinnosti pro výkon funkce p?edsedy výkonného výboru VSK 
jsou stanoveny v jednotlivých sm?rnicích VSK. 

4. Tajemník výkonného výboru je pod?ízen p?edsedovi výkonného výboru. Odpovídá za
 ?ádné vedení a aktualizaci matriky ?len? v?ech oddíl? a odbor? VSK. Odpovídá za
 dodr?ování v?ech p?edpis? týkajících se ochrany osobních dat ?len? VSK, která jsou
 ulo?ena v matrice. Dal?í povinnosti pro výkon funkce tajemníka výkonného výboru VSK
 jsou stanoveny v jednotlivých sm?rnicích VSK.



5. Hospodá? výkonného výboru je pod?ízen p?edsedovi výkonného výboru. Je odpov?dný za ?ádné hospoda?ení s 
nemovitým a movitým majetkem VSK, za ?ádné vedení ú?etní a ekonomické agendy výkonného výboru a za vedení 
pokladny VSK.
Metodicky vede a ?ídí práci hospodá?? jednotlivých oddíl? a odbor? VSK. Dal?í povinnosti pro výkon funkce hospodá?e 
výkonného výboru VSK jsou stanoveny v jednotlivých sm?rnicích VSK.

?l.4

Záv?re?ná ustanovení

1. V p?ípadech, které tento organiza?ní ?ád a stanovy VSK ne?e?í, postupuje výkonný výbor VSK podle platného 
právního ?ádu a stanov ?eské unie sportu.

2. V dob? nep?ítomnosti je p?edseda výkonného výboru VSK zastupován v rozsahu b??ných povinností tajemníkem nebo 
hospodá?em výkonného výboru VSK pov??ením p?edsedou.

3. Tento organiza?ní ?ád nabývá platnosti dnem schválení valnou hromadou.

V Brn? dne 11.6.2015

 Ing. Martin ?rámek, Ph.D., v.r.
 p?edseda výkonného výboru VSK MENDELU 

Zdrojové URL: http://www.vskmendelu.cz/node/194

http://www.vskmendelu.cz/node/194

